
LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Sadarbības tīkla 
ikgadējā darbību plāna 
iesniegšana 
saskaņošanai



LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Darbību plāna iesniegšana 
1. lapa



LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Darbību plāna iesniegšana 
2. lapa



LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Darbību plāna iesniegšana 
3. lapa



LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Darbību plāna vērtēšana

52.11. pirms sadarbības tīklu darbības plāna apstiprināšanas pārbaudīt, vai sadarbības tīklam ERAF ietvaros 

projekta īstenošanā nav konstatējamas pazīmes, kas liecina par pieļautu dubultā finansējuma situāciju pret 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmu 2021.–2027. gadam un Eiropas Savienības struktūrfondu 

un Kohēzijas fonda 2014.–2020. Gada plānošanas perioda darbības programmu "Izaugsme un 

nodarbinātība", tai skaitā pārbaudīt demarkāciju arī starp citiem publiskā finansējuma avotiem, kā arī 

pārbaudīt, vai nav konstatējamas korupcijas, krāpšanas riska un interešu konflikta pazīmes, un, ja 

nepieciešams, veikt darbības to novēršanai un labošanai.

Darbības apraksts atbilst sadarbības tīkla stratēģijā norādītajiem plānoto darbību veidiem un MK 

noteikumos Nr. 473 noteiktajiem atbalstāmo darbību veidiem.

Pieteikumā sniegtajā informācijā ir uzskaitīti sadarbības tīkla dalībnieki un sadarbības partneri un 

aprakstīta katra no tiem loma šīs darbības īstenošanā.

Plānotais finansējuma apjoms nepārsniedz MK noteikumos Nr. 473 noteiktos ierobežojumus.

Plānotais rezultāts atbilst sadarbības tīkla stratēģijā norādītajam mērķim un projektā plānotajiem 

sasniedzamajiem rādītājiem.



LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Atskaite par darbības 

plāna izpildi, stratēģijas 

mērķu sasniegšanas 

progresu un rādītāju 

sasniegšanu 

tiek iesniegta līdz 

1.novembrim

58. Sadarbības tīkls uzkrāj un reizi gadā iesniedz aģentūrā šādu 

informāciju: 

58.1. sadarbības tīkla dalībnieku neto apgrozījums, izdalot neto 

apgrozījumu pa tūrisma produktiem un pakalpojumiem; 

58.2. sadarbības tīkla dalībnieku gada ieņēmumi no ārvalstu 

ceļotājiem dalījumā pa ārvalstu ceļotāju pārstāvētajām valstīm; 

58.3. sadarbības tīklu ietvaros izstrādāto tūrisma produktu skaits 

un apraksts; 

58.4. vietējās un starptautiskās sadarbības veicināšanas darbību 

skaits un apraksts;

58.5. sadarbības tīkla ietvaros veikto mārketinga aktivitāšu skaits, 

raksturojums un efektivitātes izvērtējums; 

58.6. apraksts par sadarbību ar pētniecības un zināšanu 

izplatīšanas organizācijām, informācija par inovatīviem 

risinājumiem tūrisma produktu radīšanā un piedāvāšanā; 

58.7. sadarbības tīkla dalībnieku darbinieku skaits, kas saņēmuši 

apmācības pasākuma ietvaros. 



LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Ikgadējais sadarbības 

tīkla darbību plāns

tiek iesniegts līdz 

1.novembrim

LIAA ik gadu līdz 15. decembrim izvērtē

sadarbības tīkla iesniegtā darbības plāna atbilstību 

sadarbības tīkla stratēģijai un sniedz atzinumu 

sniegšana

Sadarbības tīkls pēc atzinuma saņemšanas līdz 

31. decembrim iesniedz informācijas sistēmā 

nākamā kalendārā gada darbības plānu, pievienojot 

LIAA atzinumu



Apmācību nodrošināšana 
sadarbības tīklu 
vadītājiem, mārketinga 
veidotājiem vai 
personālam 

LIAA atbalsts tūrisma sadarbības tīkliem

Informatīva atbalsta sniegšana 
sadarbības tīklam par tūrisma 
produktu izstrādi un virzīšanu 
tirgū, tai skaitā sadarbības 
partneru piesaistē un iespējamo 
eksporta tirgu izpētē , sadarbības 
tīkla izstrādāto tūrisma produktu 
iesaistīšana valsts tūrisma 
marketinga aktivitātēs

Tīklošanās pasākumu un 
noslēguma konferences 
organizēšana



Kontakti 

• Business.gov.lv

Sadarbības tīkli (business.gov.lv)

• LIAA Tūrisma departamenta sociālajos
tīklos

www.facebook.com/LIAA.turisms

• anita.priedite@liaa.gov.lv

https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/turisma-produktu-attistibas-programma
http://www.facebook.com/LIAA.turisms

	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9: Kontakti . slaids

